1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Kazakhmys PLC
哈薩克銅業有限公司 *

（根據一九八五年公司法於英格蘭及威爾斯註冊成立，註冊編號05180783）
（股份代號：847）

哈薩克銅業有限公司更換核數師

哈薩克銅業有限公司董事會（「董事會」）宣佈其已委任KPMG Audit Plc （「KPMG」）為哈薩
克銅業有限公司（「本集團」）的核數師。

Ernst & Young LLP自二零零五年起一直為本集團的核數師，而根據集團審核委員會的建
議，董事會就提供核數服務進行了一項正式競標程序。

Ernst & Young LLP已因此辭任核數師，而KPMG則已獲委任。

股東已因應獲得知會。

如欲查詢更多詳情，請聯絡以下人士：

哈薩克銅業有限公司
John Smelt 企業傳訊主管 電話：+44 20 7901 7882
  電話：+44 78 7964 2675
Irina Tretyakova 財務分析師 電話：+44 20 7901 7814
Maksut Zhapabayev 企業傳訊主管（阿拉米圖） 電話：+77 27 3304 556

Merlin
David Simonson  電話：+44 20 7726 8400
Ian Middleton  電話：+44 20 7726 8400
Maria Babkina  電話：+44 20 7726 8400

偉達公共關係顧問有限公司
林健威  電話：+852 2894 6321

註冊辦事處

6th Floor, Cardinal Place, 100 Victoria Street, London SW1E 5JL, United Kingdom.

2

編輯附註

哈薩克銅業有限公司為領導同儕的國際天然資源集團，專注於銅、金、鋅、銀及發電業
務。

哈薩克銅業有限公司為哈薩克斯坦最大的銅生產商，亦為全球頂尖銅生產商，擁有18個
營運中礦場、10個選礦廠及兩個銅冶煉廠。Kazakhmys Mining 的各項經營環節，包括採
礦至生產成品陰極銅及銅桿，全部緊密相連。於二零一一年，以自產礦石生產的陰極銅
約當量合共為299千噸。公司自行控制發電廠及大量鐵路基礎設施，可支持生產。

Kazakhmys Mining 生產大量鋅、銀及金等其他金屬。於二零一一年，Kazakhmys Mining
生產140千噸精煉鋅。本集團為全球最大的銀生產商之一（於二零一一年的產量為13百萬
盎司）。

Kazakhmys Power 持有哈薩克斯坦最大燃煤熱電廠 Ekibastuz GRES-1 電廠的50%股權，
Ekibastuz GRES-1 電廠目前擁有2,500百萬瓦容量，現正進行現代化項目以達到4,000百萬
瓦標示容量。Kazakhmys Power 亦營運為採礦部供應電力的自設煤礦及發電站。

本集團為倫敦證券交易所英國富時100指數上市公司之一，並於哈薩克斯坦證券交易所
（「哈薩克斯坦證券交易所」）及香港聯合交易所（「聯交所」）上市。於二零一一年，本集團
來自持續經營業務的收益達36億美元，經營溢利達12億美元。本集團共聘用了約60,000
名員工，大部分在哈薩克斯坦工作。本集團的策略目標是優化現有業務、推行主要增長
項目、多元化發展及參與開拓中亞地區的大量天然資源商機。

承董事會命
哈薩克銅業有限公司

公司秘書
Robert Welch

香港，二零一二年六月二十五日

於本公告日期，董事會包括：V S Kim；O N Novachuk；E V Ogay；P S Aiken†；Lord Renwick of Clifton, KCMG†；
S J N Heale†；C J Dines†；C H E Watson†；D E Yergozhin#.

†　獨立非執行董事
#　非執行董事

*　僅供識別